
 
НОВОГРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІ СТУПЕНІВ №9 НОВОГРОДІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІ СТУПЕНІВ №9)  
вул. Шкільна, буд.15 м.Новогродівка, Донецька обл.85483    

е-mail: shkola9@i.ua, вебсайт: zchool9.jimdofree.com 

Код ЄДРПОУ 25689576 

 

Н А К А З 

31.08.2023                                    м.Новогродівка                                       № 73-о 

 

Про затвердження Положення 

про організацію інклюзивного навчання 

в закладі на 2023-2024 н.р. 

 

 На підставі рішення педагогічної ради закладу від 30.08.2023                

протокол № 1, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про організацію інклюзивного навчання в 

Новогродівському закладі загальної середньої освіти І-ІІ ступенів №9 на                    

2023 - 2024 навчальний рік. 

 

 

 

Директор          Яніна ПРИСЯЖНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


